CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO CM Nº 0243/2022

CONTRATO C.M. Nº 04/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL.

CONTRATADA: TUCA FLORES LTDA – ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de arranjos

florais, com entrega e montagem inclusas, para ornamentação dos atos e sessões

solenes realizados por esta Câmara Municipal pelo período de 12 (doze) meses.

VALOR  TOTAL ESTIMADO: R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903000 – Material

de Consumo.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 08 de abril de 2022

e término em 07 de abril de 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de abril de 2022.

São Caetano do Sul, 08 de abril de 2022.

ANACLETO CAMPANELLA JUNIOR

Presidente